
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG TÈ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND 

 

Mường Tè, ngày           tháng 9 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống  

dịch bệnh Covid-19 huyện Mường Tè 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm, ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg, ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona 

gây ra; 

Căn cứ Công điện số 1102/CĐ-TTg, ngày 23/8/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 

trên toàn quốc; 

Căn cứ Quyết định số 1359/QĐ-UBND, ngày 01/9/2021 của UBND huyện 

Mường Tè về việc thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 huyện; 

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện Mường Tè. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-

19 huyện gồm các ông (bà): 

1. Chánh Thanh tra Nhà nước huyện - Thành viên; 

2. Trưởng phòng Nội vụ huyện - Thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, ban, 

ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- TT. Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam); 

- Thành viên BCĐ huyện; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Đao Văn Khánh 

 


		2021-09-27T16:53:58+0700


		2021-09-28T08:18:28+0700


		2021-09-28T08:18:28+0700


		2021-09-28T08:18:28+0700




